ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 009/2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2026

CONVOCA CANDIDATOS PARA SORTEIO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICA-

DO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE EDUCAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos para sorteio no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

para contratação por tempo determinado de Auxiliar de Educação, conforme segue:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO INICI-

AL

8 VIVIANE MARIANI 5 1° lugar (Aprovada em 6º no

Concurso Edital nº 03/2024)

9 LUANA RODRIGUEIRO 25 2° lugar

4 KAREN TAÍS LASSEN 20 3° lugar

16 CARLA CRISTINA HABECK 20 3° lugar

2 CAROLINE MORELATTO SPEGIORIN 6 4° lugar

7
LARISSA GELMINI CAUDURO FER-
NANDES

5 5° lugar

12 BETINA SOARES FARIAS ZANELLA 5 5° lugar

15 MAISA HELENA ENDRIZZI 5 5° lugar

3 ÉDINA DE BARROS 1 6° lugar

1 TATIANE CONTINI Não pontuou 7° lugar

5 RUBIA SUBTIL SOARES Não pontuou 7° lugar

6
KELEN TAILISE PEREIRA RODRIGUES
SEVERO

Não pontuou 7° lugar

10 CHAIANE MARIANI Não pontuou 7° lugar

11 DAIANE MARIA DUTRA Não pontuou 7° lugar

13 LUÍSA CRISTINA BENINI FIN Não pontuou 7° lugar

14 LAIRA RICARDI Não pontuou 7° lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Página 2 de 2

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

A sessão pública para a realização dos sorteios será realizada Às 16h do dia

14 de janeiro 2026, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, sito à

Rua Francisco Letrari, 365, Centro, Coronel Pilar/RS.

Coronel Pilar, 13 de janeiro de 2026.

Ivan Batista Agatti

Prefeito Municipal